laribus indulgentur, esse debeant illi adco liberi & proliis alieni, sicut a morte, ob dignitatis suæ reuerentiam. O Sacerdotes, ecce quantam a vobis Deus exigit vitæ puritatem vt nedum tangatis, neque manum extendatis ad peccatum, sed nec ibi adfuis, vbi illud committitur, & inuenitur, quid adhuc? nec illud videatis.

Secundum est: Hic funebri comitatus, honor erat postremus, quo viui poterant defunctum profequi, eum de domo sua deferre, ad sepulcrum efferre, eique terræ mandato valedicere: Defunctus efferebatur, quo factio quilibet ad propria reuertebatur, cum vltra ad sepulcrum nihil superfit perfoluendum. Hic terminatus & finem accipit, quidquid tibi potest mundus impertiri, & summum quo vestra potest gloria, terræque honor ascendere. Idcirco dicitur: Honor super-

III. Honor superius, id est omnium vltimus, quo te potest, munnebris di- dnis honorare. Non est quod amplius ab illo tibi citur vlti- faciendum expectes. Proposuit Dominus Iob vt mus.

Iob 38. 8. Illius quidem extra queat proficere vbi fuerentes illius fluctus confringuntur: Quis conclusit ostijs mare? Circa d. di illud terminis meis, & posui vellem, & ostia, & dixi: Hinc vsque venies, & non procedes amplius, hic confringes tumentes fluctus tuos. Est homo mare tempestuosum, inquietum: Quasi mare feruens, quod quiescere non potest. Terminos habet satis angustos, à Deo sibi constitutos, quos ipse Iob exposuit: Breuis dies

Iob 4. 5. hominis sunt, &c. Constituitis terminos eius, qui prateriri non poterunt. Et Salomon: A die exitus de ventre matris eorum, usque ad diem sepulcræ.

Terminos expendit: ventrem matris tuæ, & sepulchrum. Inter illos terminos fluctuat mare turbulentum, & spumofum. Quæ cogitatione superba, quæ tam insolentes ambitiones? quis pecuniarum conquirendarum terminus? quis finis honores ambiendi? quam aetigans hic Nobilis, instar vndæ à vento commota, vt terram cooperire velle videatur? quo fastu matrona superbiore ingreditur? Incedito, incedito: ad terminum enim accedens: Hic confringes tumentes fluctus tuos. Hic vestra desinet gloria, fastus, maiestas, diuitiæ, famuli, tapetia, comitatus. O quales in hominibus fluctus excitantur! Marabiles elationes maris, ait Dauid, quantam suspicimus in Principe maiestatem? quantam in Titulato celsitudinem? quam obfupus incedit famulis, pedissequis, nobilibusque sociatus? quanto numero lanceariorum Regia prodit Maiestas? eo vsque tantummodo protendentur ad terminum scilicet illum terræ, ad

Ps 92. 4. sepulchrum. Hic finem accipient, hic elidentur omnes eorum diuitiæ, pompa, celsitudo, dignitas, Maiestas, congratulationes, comitatus, te solo nudoque in ipso sepulchro dete lecto: Solus dimittitur (verba sunt D. Aug.) Et quilibet ad propria reuertitur, & cito obliuioni traditur, tanquam mortuus à corde. Non est aliquis qui tantum amicum, vel cognatum diligat, quod per noctem vnam secum morari cupiat.